
大会スケジュール 

11 月１日(金) 公式練習日               8:30 スタッフ集合 

９:00 練習フライト 受付 

17:00 東みよし町 東部福祉センター オープン 

 

11 月２日(土) 大会１日目  ＜東みよし町文化祭＞   6:30 スタッフ集合 

７:00  受付開始、GPS ダウンロード開始 

８:00 受付終了 

８:30 GPS ダウンロード終了 

８:30 開会式 

 町長挨拶 四国電力説明 全体ブリーフィング 宿泊所について （記念撮影） 

９:00 移動開始   

10:00 移動完了 

 セフティーコミッティー タスクコミッティー タスクブリーフィング 

11:00 競技開始 

14:00 テイクオフクローズ 

16:00 タスククローズ 

16:30 回収開始 

17:30 回収完了、GPS 帰着申告締め切り 

19:00 宿泊所から送迎バス出発 

19:30 パーティー開始 

21:30 パーティー終了、宿泊所へ送迎バス出発 

 

11 月３日(日) 大会２日目  ＜東みよし町体育祭＞   7:30 スタッフ集合 

８:00 受付開始 

８:30 移動開始 

９:30 移動完了 

 セフティーコミッティー  タスクコミッティー  タスクブリーフィング 

10:30 競技開始 

14:00 テイクオフクローズ 

16:00 タスククローズ 

16:30 回収開始 

17:30 回収完了、GPS 帰着申告締め切り 

 

11 月４日(月) 大会 3日目 文化の日 ＜B 級グルメフェスティバル＞ 7:30 スタッフ集合 

８:00 受付開始 

８:30 移動開始  

９:30 移動完了 

 セフティーコミッティー  タスクコミッティー  タスク・ブリーフィング 

10:30 競技開始 

12:00 宿泊所クローズ 

14:00 テイクオフクローズ 

15:00 タスククローズ 

15:30 回収開始 

16:30 回収完了、GPS 帰着申告締め切り 

18:00 閉会式、表彰式 


